Директору

МКОУ «Гимназия № 9 г.Черкесска»

В.В.Кубахову

родителя (законного представителя):

Фамилия ___________________________

Имя _______________________________

Отчество ___________________________

Место регистрации:

Город______________________________

Улица______________________________

Дом _____ корп. _______ кв. ________

Фактич.проживание:_________________

___________________________________

Телефон (сот) _______________________

(раб) _______________________________

Паспорт серия__________№ __________

Выдан _____________________________

__________________________________

__________________________________

                                      дата выдачи_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего сына (мою дочь),

                                                            (Ф.И.О. ребѐнка полностью)

(дата рождения, адрес регистрации по месту жительства)

в __________________класс.

Какой из родных языков будет изучать Ваш ребенок:

Подпись
«       » 20 ____ года

Приложение к Заявлению

Одновременно с заявлением принимаем на себя следующие обязательства:

1. Совместно с гимназией контролировать обучение своего ребѐнка, оказывать помощь учителям и

классному руководителю с целью качественного образования.

2. Своевременно ставить классного руководителя в известность о болезни своего ребѐнка (при выходе

после болезни на учебные занятия, предоставлять справку от врача).

Не допускать случаев пропусков занятий без уважительных причин.

3. Выполнять требования к школьной форме, соблюдать культуру внешнего вида.

4. Не допускать случаев, когда ребѐнок приходит в школу с предметами, вещами, устройствами и

играми, которые могут нанести вред здоровью участникам образовательного процесса.

5. При изменении места жительства, места работы родителей, смены фамилии ребенка и других

данных, своевременно извещать об этом классного руководителя.

6. Согласен (а) на обработку, использование, хранение  и, при необходимости, публикацию

персональных данных моего ребѐнка, а также  фото- мультимедийных материалов с его (еѐ)

участием на официальном сайте гимназии  в соответствии с Федеральным Законом РФ от 25 июля

2011 г. № 261 -ФЗ « О внесении изменений в ФЗ  « О персональных данных».

7. Ознакомлен(а) с Уставом МКОУ «Гимназия № 9 г.Черкесска», Лицензией, Свидетельством об

аккредитации, образовательной программой НОО и ОО, Правилами внутреннего распорядка

гимназии,    Правилами приѐма в МКОУ «Гимназия № 9 г.Черкесска», режимом занятий.

20 ____ года

Подпись

«          »